Диссертационный совет Д 10.24.699
при Кыргызском государственном университете имени И. Арабаева и

Бишкекском государственном университете имени К. Карасаева

Протокол заседания экзаменационной комиссии № 4 от Ля. 2024 г.
Состав комиссии:
д.ф.н., доцент Абдраева А. Т., член диссертационного совета - эксперт (10.02.20 -
сравнительно-историческое, типологическое и сравнительное языкознание);
д.ф.н., доцент Кенжебаев Д. О. - эксперт (10.02.19 - теория языка);
к.ф.н., доцент Мамбаева С. К. - эксперт (10.02.20 - сравнительно-историческое,
типологическое и сравнительное языкознание);
к.ф.н., доцент Джаркинбаева Н. Б. - ученый секретарь диссертационного совета.

Повестка заседания:
Прием кандидатского экзамена по специальности 10.02.20

сравнительно-историческое, типологическое и сравнительное языкознание от
Жапаровой Гулнариды Токторалиевны.

Слушали: Жапарову Гулнариду Токторалиевну.
Билет № /

У - foM JM o 7шел. /  tu/obfp/tf- с
1 'о К ! » - Р 'Г  U J *  $L

'Ъ- cP 1Ш /Ш л Л  0* -gl *  _______________________
/

Постановили:
Считать, что Жапарова Гулнарида Токторалиевна сдала кандидатский

экзамен по специальности 10.02.20 - сравнительно-историческое, типологическое и
сравнительное языкознание на “

д.ф.н., доцент Абдраева А. Т., член диссертационного совета, эксперт (10.02.20 -
сравнительно-историческое, типологическое и срав]

к.ф.н., доцент Мамбаева С. К., эксперт (10.02.20 - сравнительно-историческое,
типологическое и сравнительное языкознание)

д.ф.н., доцент Кенжебаев Д. О., эксперт (10.02.19 - •

к.ф.н., доцент Джаркинбаева Н. Б.,
ученый секпе^арь диссертационного совета